PREISE fur LABORLEISTUNGEN

Phanotypisierung

T-Zell-Stimulation

(Lymphozytentransformationstest)

Kontrolle

Spezifische T-Zell-Stimulation (aCD3/aCD28)

(Lymphozytentransformationstest)

Kontrolle

T-Zell-Antigenrezeptoren (TCR af, TCRyd)

GOA

1 x 3550
1x 3551
3 x 3696

6 x 3697

1x 3680

1x4003

2 x 3694

1 x 3680
1x4003

2 x 3694

1 x 3680
1x4003

2 x 3694

1 x 3680
1x4003

2 x 3694

4 x 3693

350€

1,17 €

99,66 €

87,42 €

191,75 €

525¢€

23,31€

66,44 €

95,00 €

525¢€

23,31€

66,44 €

95,00 €

525¢€

23,31€

66,44 €

95,00 €

525¢€

23,31€

66,44 €

95,00 €

132,88 €

Granulozytenfunktionsteste (einfach)

Sauerstoffradikadikale

Kontrolle

Phagozytenfunktion

Granulozytenfunktionsteste (speziell)

Adhasionsmarker

Kontrolle

Chemotaxis

Kontrolle

Zytokin-Profil aus Kulturiiberstand

Kontrolle

Krankheits- und Befundbericht (Arztleistung)

GOA

3 x 3693
3 x 3693

2 x 3693

6 x 3693
6 x 3693

3 x 3693

3 x 3693

1 x 3680
1x4003

2 x 3694

1 x 3680
1x4003

2 x 3694

1x75

99,66 €

99,66 €

66,44 €

265,76 €

199,32 €

199,32 €

398,64 €

99,66 €

99,66 €

199,32 €

525¢€

23,31€

66,44 €

95,00 €

525¢€

23,31€

66,44 €

95,00 €

7,58 €



